



תאריך: ו' אב תשע"ה
22/07/2015
מספרנו: 00005316

64

אדון נכבד,

**הנדון: בקשת מידע בהתאם לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998
סימוכין: פנייתך מיום 5.7.15**

בהמשך לפנייתך לקבלת מידע מכוח חוק חופש המידע התשנ"ח-1998, להלן המידע המבוקש כפי שהתקבל ממנהלת המח' הפלילית עו"ד סיגלית צרויה-אסינג :

1. בהתאם לבקשתך בסעיף א' - רשימת הקנסות המלאה כפי שהוגשו למפרי חוק עזר לאשדוד (פתיחת בתי עסק וסגירתם), התשלי"ו-1976- על מי שפותח את עסקיו בימי המנוחה בשבת ובחגי ישראל בשנים 2010-2015- מאחר ומדובר באלפי ברירות קנס וברירות משפט אשר ניתנו במהלך השנים לעסקים הפתוחים בשבת, למען הנוחיות ובעיקר למען החיסכון בכספי הציבור, מצורף למכתב זה שישלח לך גם במייל, קבצי EXCEL בהם מופיעים כל פרטי בתי העסק שקיבלו דו"חות במהלך השנים כפי שנתבקש על ידך.

2. בהתאם לבקשתך בסעיף ב' - אבקש לברר האם מדיניות עיריית אשדוד היא שגם לבתי קפה הפתוחים בשבת נרשמים דו"חות - אציין כי מדיניות האכיפה של עיריית אשדוד הינה בהתאם לחוק העזר והיא חלה על כל העסקים שמגישים אוכל מחוץ לכותלי בית העסק והכל בהתאם למדיניות האכיפה הכללית הנוהגת.

3. בהתאם לבקשתך בסעיף ג' - אבקש לוודא האם מקבלי הדו"חות אכן משלמים את הדו"חות שהוטלו עליהם ע"י העירייה? ובמילים אחרות מה עושה העירייה כדי לאכוף את חוראות חוק העזר על הפותחים את עסקיהם בשבת בניגוד לחוק העזר - כפי שכבר כתב לך ראש העיר, ד"ר יחיאל לסרי במכתבו הקודם, הרי שמתקיימת גבייה של דו"חות באופן שוטף, גם ביחס לדו"חות שנרשמו בגין פתיחת עסקים בשבת. דו"ח שאינו משולם, עובר לגבייה באמצעות חברת מלגם (בדומה לחובות ארנונה), אשר פועלת לגביית החוב בכל האמצעים העומדים לרשותה, לרבות עיקולים.

4. בהתאם לבקשתך בסעיף ד' ו-ה - אבקש לקבל את הרשימה המלאה של 6 העסקים שנגדם ננקטו בעבר /או ננקטים כיום הליכי אכיפה לסגירתם ע"י העירייה - גם כאן, בדומה לבקשתך בסעיף הקודם, קיבלת מענה מפורט מראש העיר בדבר 5 העסקים

עיריית אשדוד

רח' הגדוד העברי 10, רובע הקריה
ת.ד. 28 אשדוד - 77100

טלפון: 08-8545495 או 106



שנגדם נקטה עיריית אשדוד באכיפה לסגירת העסק ביום המנוחה. לבית המשפט השלום באשדוד, הוגשו 5 בקשות למתן צווי סגירה כנגד מרכולים הפתוחים ביום המנוחה.

להלן 5 ההליכים המתנהלים כיום בביהמ"ש השלום באשדוד:

עיריית אשדוד נ' מעדניית אלמוג מ.ש.ט בע"מ – 16201-01-15.

עיריית אשדוד נ' פריד לאוניד – 16225-01-15.

עיריית אשדוד נ' אלפא מנה פוד בע"מ – 16298-01-15.

עיריית אשדוד נ' מ.ג מאיר שיווק ומסחר בע"מ – 16322-01-15.

עיריית אשדוד נ' קרלברג רשתות בע"מ – 16355-01-15.

ב-5 ההליכים לעיל, יושבת בדין כבוד השופטת עדי אייזדורפר.

5. בהתאם לבקשתך בסעיף ו' – את עתירת העירייה בנושא השבת ואת הפרוטוקולים מהדיונים שהתקיימו בעניין 5 העסקים לעיל, יש לבקש מביהמ"ש הדן בתיק, דהיינו מביהמ"ש השלום באשדוד, היות ומדובר בהליך תלוי ועומד. באשר לשאלה "למתי נקבעו דיונים נוספים בהליכים אלו", אשיב כי טרם נקבע מועד לדיון, אלא לעת הזו קבוע מועד למתן תגובותיהם של 5 העסקים.

6. בהתאם לבקשתך בסעיף ז' – אבקש לקבל לידי את התוכנית לשינוי חוק העזר הקיים - לעניין בקשה זו, כפי שכבר כתב לך במכתב הקודם כבוד ראש העיר וכפי שהגיבה העירייה לבית המשפט ב-5 ההליכים שתלויים ועומדים בביהמ"ש, הרי שהואיל וההצעה לתיקון חוק העזר מצויה בשלבי גיבוש ועוד לא הובאה לאישור המועצה, הרי שהפצתה קודם שנדונה ואושרה במועצת העיר אשדוד, הינה בבחינת מקדים את זמנו.

בכבוד רב,

עו"ד דח' אבש

הממונה על חוק חופש המידע

העתקים:

ד"ר יחיאל לסרי – ראש העיר
הרב מרדכי ליברמן – סגן ראש העיר
אילן בן עדי – מנכ"ל העירייה
רוני עמיר – היועמ"ש לעירייה